
 
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  SERVIZIO ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI  
06123 Perugia – Italia   Telefono +39 075-5746238 
www.unistrapg.it 
 

D.D.G. n. 60 del 06/04/2021 

 

Il Delegato del Consiglio di Amministrazione  

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 40 del 03/03/2021 con cui è stato autorizzato 

l’espletamento di una procedura comparativa, per titoli, per la formazione di una graduatoria di 

esperti che opereranno nell’ambito dei processi di correzione degli elaborati relativi alla 

somministrazione degli esami CELI per il Centro per la Valutazione e le Certificazioni Linguistiche 

di Ateneo, relativamente alle sessioni in programmazione per l’anno 2021;  

Visto l’avviso di selezione pubblicato in data 15/03/2021, emanato in esecuzione del suddetto 

provvedimento; 

Visto il D.D.G. n. 56 del 30/03/2021 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla Commissione, acquisiti agli atti dell’Amministrazione, 

dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

Di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione, di cui alla presente procedura: 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 
TOTALE 

 
DATA DI NASCITA 

1  SIMONESCHI ALESSANDRA 77 Precede per età 
2 CAVALLUCCI MARINA 77  
 3 SPOSINI SILVIA 74 Precede per età 
 4 GIGLIARELLI VALENTINA 74 Precede per età 
 5 RUGGIERO FORTUNATA 74  
 6 PIERUCCI ANNALISA 73  
 7 CAPPELLARI MANUELA 72  
 8 PUCCI FEDERICA 70  
 9 CILIBERTO CLELIA 67  
 10 PALAZZI SILVIA 66  
 11 LORI ROBERTA 58  
 12 AUCONE FEDERICA 55  
 13 GAMBA  GIULIA 54  



 
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  SERVIZIO ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI  
06123 Perugia – Italia   Telefono +39 075-5746238 
www.unistrapg.it 
 

14 PETRIACHI TAMARA 51 Precede per età 
 15 LEONARDI FRANCESCA 51 Precede per età 
 16 MONACO  SANDRA 51  
 17 SCERRA ANGELA EMANUELA 38  
 18 COLETTI ELEONORA  34  
 19 ROSI PAOLA 32  
 20 TAGNESI  LIDIA 31  
 21 BUONOCORE  VINCENZO 30  
 22 CALCONI  LAURA 24  

 

La graduatoria sarà utilizzata per l’attivazione di contratti di lavoro autonomo secondo quanto previsto 

dall’avviso di selezione. 

 

Il Delegato del Consiglio di Amministrazione  

F.to dott.ssa Tiziana Daiani 

 

 

 

 

Pubblicato il 06/04/2021 


